01-

Об организации работы

ШСК «Ракета» на 2023/2024 учебный

год

Согласно Положению о совете школьного спортивного клуба «Ракета»

МАОУ «Инженерная школа» г. Перми Приказ СЭД-01-06-232 от 28.09.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета ШСК на 2023/2024учебный год:

Председатель: Кифяк Н.А.;

Президент ШСК:  Бахтин Егор 11 класс;

Члены совета: Самосадкина Е.А.

                         Кифяк А.В.

                         Александрова Н.Б.

                         Федотов О.А.

                         Степанова С. 11 класс.

                         Жигулев А. 11 класс.

                         Ворочаева С. 10 класс.

                         Соколова К.10 класс.

                         Купцова Д. 10класс

2. Утвердить план работы ШСК на 2023/2024 учебный год.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Самосадкину Е.А.

         В.В. Филипович

С приказом ознакомлены:     Самосадкина Е.А.

         Кифяк Н.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА им. М.Ю. ЦИРУЛЬНИКОВА» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 08/41-01-06-10 от 20.09.2023. Исполнитель: Филипович В.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.09.2023 16:55

	1